
муниципальное общеобразовательное учреждение 

Всехсвятская основная школа 

 

04.03.2025 г.                            Приказ                         № 13/1 

 

Об утверждении графика начала регистрации 

 заявлений о приеме в 1 класс на 2025-2026 гг. 

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства 

Просвещения РФ от 30.08 2023 № 642 « О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», утвержденным приказом Министерства Просвещения РФ 

от 02.09.2020 № 458, приказа отдела образования Первомайского МР от 25.02.2025 № 36 

«Об утверждении графика начала регистрации заявлений о приеме в 1 класс в 2025-2026 

учебным году» 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить график начала регистрации заявлений о приеме в 1 класс на 2025-2026 

учебный год:  

Дата начала и окончания 

регистрации  
Время начала и окончания приема 

документов 
Место приема документов 

Для детей, проживающих на закрепленной территории; имеющих право на место во 

внеочередном и первоочередном порядке; на первоочередной прием 

28.03.2025 -30.06.2025, за 

исключением субботы, 

воскресенья и нерабочих 

праздничных дней 

09.00 -15.00 Всехсвятская основная 

школа, кабинет директора 

Для детей, не проживающих на закрепленной территории 

06.07.2025-05.09.2025, за 

исключением субботы, 

воскресенья и нерабочих 

праздничных дней 

09.00 -15.00 Всехсвятская основная 

школа, кабинет директора 

  

  

 Директор школы                       Л.К. Журкина 

                            

 


		2025-03-31T13:11:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВСЕХСВЯТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




